

IFI juhatuse kohtumine 8.-10. veebruaril Hong Kongis

8.-10. veebruaril toimus Hong Kongis Sisearhitektide Rahvusvahelise Föderatsiooni IFI (The International Federation of Interior Architects/Designers) juhatuse uuenenud koosseisu esimene istung, millest võttis osa ka ESL-i Nõukoja liige **Urmo Vaikla**. IFI juhatuse uus koosseis valiti eelmise aasta lõpus novembris Nigeerias Lagosel toimunud IFI Peaassambleel (General Assembly).

IFI juhatus seadis sihid järgmiseks kaheks aastaks. Eesmärk on olla ülemaailmne 110 riigi ja 6 kontinendi professionaalseid sisearhitekte ühendav organisatsioon. IFI toetab otseselt oma visioonide ja programmidega sisearhitektuuri valdkonna arengut ja mõtestamist ning pakub oma liikmetele unikaalset võimalust olla osa globaalsest valdkonna võrgustikust. Kõigil IFI liikmesorganisatsioonidel on õigus kasutada IFI logo ja saada osa IFI väljatöötatud materjalidest ning programmidest.

Sisearhitektuuri valdkonnas IFI juhendub ja propageerib järgmisi platvorme: **tervis ja heaolu, jätkusuutlikkus, sotsiaalne vastutus ning humaansus, majanduslik jätkusuutlikkus, keskkonnasäästlikkus, kõiki kaasav disain**.

IFI põhilised programmid 2017 – 2019 on **IFI Ambassadors (IFI AP), IFI Congress, IFI Interiors Declaration Adoptions (IFI IDA), IFI City Connects (IFI CC), IFI World Interiors Day (IFI WID)**. Sisearhitektuuri valdkonnas tegutsejate tunnustamiseks antakse välja **IFI Fellowship (FoIFI)** ja alates järgmisest Peaassambleest kõige olulisemat sisearhitektuuri auhinda **IFI Prize**, mis oleks samaväärne Pritzker Prize'ga arhitektuuris. Noortele suunatud programm kannab nime **IFI World Interiors for the Next Generation (IFI WING)**.

Maikuu viimasel nädalavahetusel kutsub IFI üles kõiki oma liikmeid tähistama **IFI Ülemaailmset Sisearhitektide Päeva (IFI World Interiors Day / IFI WID)**. Sellega seoses võib terve maikuu jooksul korraldada sündmusi ja ettevõtmisi, mis annavad võimaluse sisearhitektuuri valdkonda laiemalt tutvustada ja propageerida. Selle aasta teemaks on **Piirideta disain (Design Without Borders)**.

Rohkem infot www.ifeworld.org

Urmo Vaikla

urmo@vaiklastudio.ee